
Noworoczny pomysł na wakacje

Z  początkiem  nowego  roku  zawsze  snujemy  plany  co  zrobimy,  gdzie  pojedziemy,  jak 
zmienimy nasze życie… Wiele razy planowaliśmy, że w nadchodzącym roku wyjedziemy na 
wspaniałe  wakacje.  Jednak  ciepłe  kraje,  egzotyczne  kurorty,  niezwykłe  zakątki  świata 
niejednokrotnie  pozostawały  tylko  w  sferze  planów.  Dlatego  w  tym  roku  noworoczne 
postanowienie  o  wymarzonym urlopie  zrealizujmy już  teraz.  Już  dziś  zarezerwujmy swój 
lipcowy czy sierpniowy urlop.
Teraz nic nie stanie na przeszkodzie byśmy zrealizowali to, co sobie postanowiliśmy. Będziemy 
mogli wybrać jak najbardziej dogodny termin, a do tego sporo zaoszczędzimy. Alfa Star oferuje 
swoim zapobiegliwym klientom  nawet 20% rabatu jeśli zarezerwują wyjazd w lutym i do 18% jeśli 
zrobią to w marcu, niezależnie od kierunku na jaki się zdecydują. 
Kiedy  już  wyprażymy  się  w  egipskim  słońcu,  wykąpiemy  się  w  ciepłych  wodach  Morza 
Śródziemnego, wyleżymy się na malowniczej plaży gdzieś w Bułgarii czy na Riwierze Tureckiej, 
warto trochę pozwiedzać. Świat jest pełen cudownych miejsc, kryjących tajemnice przeszłości. Alfa 
Star ma w swojej ofercie szereg kurortów, które leżą nieopodal wielu z nich. 
Będąc na Cyprze warto wybrać się w góry Troodos, by odwiedzić siedzibę bogów czyli Olimp – 
najwyższy  szczyt  wyspy,  porośnięty  przez  czarne  sosny  przypominające  kształtem  parasole. 
Zwiedzić też należy klasztor Kykkos, gdzie znajduje się ikona Madonny, pokryta 24-karatowym 
zlotem, zdobiona srebrem i perłami, namalowana przez św. Łukasza. W górach leży także, wioska 
Lania słynąca z wąskich brukowanych uliczek i kamiennych domów, zamieszkana głównie przez 
artystów.
Afrodyzja to miasto, które powinni zwiedzić wszyscy odpoczywający na Riwierze Egejskiej czy w 
Bodrum w Turcji. Znajduje się tam m.in. najlepiej na świecie zachowany starożytny stadion z I w. 
oraz jeden z najsłynniejszych zabytków Turcji czyli Tetrapylon - brama z połowy II w. To miasto 
gdzie w ruinach świątyni Afrodyty można dotknąć starożytności, gdzie kwitła kultura i sztuka. W 
starożytności  rozwinęła  się  tam  szkoła  rzeźby,  której  dzieła  można  podziwiać  w  miejscowym 
muzeum.
Wypoczywając w Tunezji warto odwiedzić stolicę tego kraju – Tunis, miasto o pięknej i burzliwej 
historii.  Po czasach starożytnych pozostała wspaniała kolekcja rzymskich mozajek, które można 
podziwiać w Muzeum Bardo. Z okresu panowania tureckiego zachowały się wspaniałe pałace i 
meczety. Jeszcze starszym miastem, którego początki sięgają VII w. p.n.e. jest Kartagina.  Ruiny z 
tego okresu znajdują się na zamkowym wzgórzu Byrsa, na którego szczycie wznosi się dziś katedra 
św.  Ludwika.  Inne  ślady  starożytnego  miasta  można odnaleźć  w okolicy Tophetu  – świętego 
okręgu, gdzie w okresie VI –III w. p.n.e. składano ofiary z ludzi, oraz na terenie portu. Z czasów 
rzymskich  zachowały  się   ruiny  Term  Antoniusza  oraz  jeden  z  największych  w  imperium 
amfiteatrów.
To tylko kilka z całej oferty miejsc, które możemy odwiedzić podczas wypoczynku, korzystając z 
bogatej  oferty  wycieczek  fakultatywnych  biura  podróży  Alfa  Star.  Na  co  przeznaczyć 
zaoszczędzone dzięki  rabatowi  pieniądze?  Na zobaczenie  najpiękniejszych miejsc  świata,  by  z 
wyjazdu za granicę nie przywieźć tylko zdjęć z nad hotelowego basenu.

Warto pomyśleć o lecie już dziś…


